

**وقف قرآنی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال**

**در شهرستان جم استان بوشهر**

**بوشهر**– رضا حیدری: وقف یک واحد مسکونی به مساحت عرصه ۹۱۵ مترمربع شامل دو اعیان ۱۳۰ مترمربعی و دیگری ۲۶۰ مترمربعی در شهر انارستان

حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور، مدیرکلوقف و امور خیریه استان بوشهر، ، با اعلان اینکه سال گذشته تعداد پنج وقف قرآنی در این استان به ثبت رسیده است، اظهار کرد: وقف یک واحد مسکونی به مساحت عرصه ۹۱۵ مترمربع شامل دو اعیان ۱۳۰ مترمربعی و دیگری ۲۶۰ مترمربعی در شهر انارستان به نیت امور قرآنی و شهادت ائمه(ع) و کمک به مستمندان توسط واقف خیراندیش سید حسن موسوی، جانباز روشندل و سرافراز جنگ تحمیلی به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد ریال واقع در منطقه جنوبی استان، در شهرستان جم به ثبت رسید.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر در ادامه به تحلیل سبب‌سازندگاری این سازمان در ترویج اجرای نیات وقف های جدید متناسب با نیازهای عمومی و روز جامعه پرداخت و عنوان کرد: ترویج فرهنگ حسنه وقف در امور قرآنی نخستین گام ما در ثبت نیات امر قرآنی و عترتی است و همچنین نیز اجرای طرح «وقف صحیف شریف» و اهدای قرآن کریم به خط بریل ویژه روشندلال در روستاها و شهرهای استان بوشهر به عنوان دومین گام ما در راستای ترقیب، تشویق و ترویج واقفین قرآنی و با مشارکت نهادهای فرهنگی و اجتماعی در اجرای نیات جدید متناسب با نیازهای روز جامعه و جامعه هدف است

**برگزاری رزمایش کمک‌مومنانه همدلی**

**برای گلستان همدل در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان**

در پی برگزاری رزمایش های مواسات و کمک مومنانه جلوه ای از همدلی و نوع دوستی ملت بزرگ ایران است که در لیکب به فرمایشات مقام معظم رهبری شکل گرفته است ، رزمایش کمک مومنانه (همدلی برای گلستان همدل) در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، رزمایش کمک مومنانه با عنوان همدلی برای گلستان همدل که با حضور نصیری مدیرعامل و معاونین ستادی وبابایی مدیرکل کمیته امداد حضرت امام (ره) گلستان در محل نمازخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد ، ۸۰ دستگاه پنکه توسط شرکت توزیع برق گلستان تهیه و برای توزیع بین نیازمندان تحویل کمیته امداد امام خمینی ( ره) استان شد.علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در حاشیه این مراسم با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره ادامه یافتن نهضت کمک مومنانه اظهار داشت: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری معظم این نهضت تعاون و احسان باید رشد و توسعه پیدا کند و هر کس به هر شکل که می‌تواند کمک و مراقبت کند که کسی از نیازمندان از قلم نیفتد.

**اعلام آمادگی مجمع نمایندگان گلستان جهت تخصیص اعتبارات برای ترمیم شبکه های فرسوده شرکت توزیع نیروی برق استان**

مجمع نمایندگان مردم گلستان درجلس شورای اسلامی با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان دیدار و گفتگوکردن.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان : مجمع نمایندگان استان گلستان در این دیدار ضمن تشکر از اقدامات انجام شده در سطح استان بر لزوم تداوم خدمات رسانی به مردم شریف استان در شرایط کنونی با توجه به شیوع کرونا تاکید کردند.نمایندگان استان ضمن اعلام آمادگی جهت تخصیص اعتبارات لازم برای ترمیم شبکه های فرسوده برق خواستار پیگیری بیشتر شرکت توزیع برق استان در این زمینه شد.در ادامه مهندس نصیری مدیرعامل توزیع برق گلستان ضمن تشکر از هکاری شایسته مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت بازسازی و استاندارد کردن شبکه های آسیب دیده توزیع برق از سبل ۹۸ و اصلاح و بهینه سازی شبکه های فرسوده و جایگزینی آنها با کابل خودنگهدار از اولویتهای بسیار مهم این شرکت در سال جاری می باشد و با پیگیری لازم انشالله پس از تأمین اعتبار از سوی شرکت توانیر و یا منابع استانی اجرای آنها در دستور کار شرکت قرار میگردد وی همچنین از همراهی خوب مردم شریف استان در پوشش مردمی مدیریت مصرف ابراز تشکر و قدردانی کرد و بیان داشت با عنایت به گسترش ایستادن سال جاری از مشترکین محترم انتظاری می رود در ساعات ۱۳ الی ۵ عصر حداکثر یک ساعت کولر گازی خود را در منزل و یا محل کار خاموش کنند تا تأمین برق پایدار برای همه شهروندان و روستائیان استان میسر شود و احتمال خاموشی ها را به صفر برسانیم.

**شهردار منطقه یک:قوانین و بخشنامه های شهری باید سریع به مردم اطلاع رسانی شود**

آخرین بخشنامه ها و قوانین شهرداری جهت رسیدن مردم به حقوقشان و حفظ اموال آنها از دست سودجویان، باید از طریق پرتال به آنان اطلاع رسانی شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جلسه شورای مدیران که با حضور معاونین، شهرداران نواحی و مدیران این منطقه با هدف هماهنگی ها و پیگیری های لازم در اجرای برنامه های تعریف شده برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: باید از ظرفیت های اطلاع رسانی منطقه استفاده نمود و همه معاونت ها، نواحی و ادارات موضوعات با اهمیت که مورد نیاز و درخواست شهروندان است را در پرتال شهرداری منطقه یک اطلاع رسانی و در غنای آن تلاش کنند.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت مباحث ایمنی در منطقه یک افزود: گزارشات مربوط به تهیه نقاط حادثه خیز در منطقه یک بسیار با اهمیت است و نواحی سریتعز در زمینه شناسایی این موارد اقدام و با اداره حقوقی مکاتبات خود را انجام دهند تا اقدامات ایمن سازی سریعتر انجام شود.

موسوی گفت: دو پارکینگ طبقاتی شهیدمهدت و شهید باهنر که ساختمان های نا ایمنی داشتند تعطیل شدند و به دلیل تاثیر زیادی که بر فضای کسب و کار مردم می گذارند باید هر چه سریعتر رفع خطر شده و به فضاهای خدماتی فعال منطقه باز گردند. شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: نظارت مستمر بر ساخت و سازها، اهتمام ویژه بر اجرای آرای ماده صد، بازدید مسیل ها و ورد دره ها جهت آمادگی و انجام امور پیشگیرانه و رفع خطرات احتمالی، توجه به ارزشیابی ۶ ماهه واحدها، جمع آوری کارفودها، سد معبرهای خیابان شهرداری، ساماندهی سگ های ولگرد، تکمیل پروژه ۳۵ متری شهید افتخاری پیرو نشست با مسئولین ارتش و تکمیل مسیر دوچرخه سواری از امور با اهمیتی در برهه کنونی است که مدیران حوزه های مرتبط با هر موضوع، باید نسبت به آن با برنامه ریزی اقدام کنند.

گفتنی است در این جلسه شهردار منطقه یک ضمن تشکر از عملکرد صادقانه و سخت کوشانه غلامرضا رنجبر معاون شهرسازی و معماری این منطقه، ایشان را به سمت مشاور شهردار و بازرس ویژه در امور شهرداری و دفاتر خدمات الکترونیک منصوب و بهمین ایزه را به عنوان معاون جدید شهرسازی و معماری این منطقه معرفی کرد.

### خبر

**موقوفات قرآنی پاسخگوی ۱۰ درصد**

**نیازها هم نیست**



مسئول اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک اداره کل اوقاف قم، گفت: منابع موقوفه اختصاصی قرآن شاید ده درصد نیازهایی است که داریم که بسیار اندک است.

سیدسجاد موسوی، مسئول اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک اداره کل اوقاف قم بیان کرد: اهمیت قرآن کریم برای هیچ انسان مومن و معتقد پوشیده نیست و کتاب زندگی و قانون اساسی برای بشریت است و ما وظیفه داریم در خدمت ترویج کلام الهی باشیم.

وی با بیان اینکه موقوفاتی در اختیار اوقاف است و واقفان خیراندیش موقوفاتی را در این زمینه قرار داده‌اند،

افزود: آموزش قرآن، ترویج و برگزاری مسابقات جزء وظایف این نهاد است و این مسابقات را از صلح شهرستانی تا بین المللی در طول سالیان سال انجام داده و می‌دهد.مسئول اوقاف ناحیه یک با بیان اینکه موقوفات قرآنی بسیار اندک است و پاسخگوی نیازها نیست تصریح کرد: مقداری از این نقیصه به ما باز می‌گردد زیرا در طول سالیان سال بدون اینکه از مردم تقاضا کنیم وارد این عرصه شوند خودمان به رفع نیازها و تأمین بودجه‌های قرآنی پرداخته ایم.

وی افزود: ما نیکوکاران زیادی در کشور داریم که در زمینه‌های مختلف دینی و فرهنگی، وقف دارند و هزینه می‌کنند و اگر نیازهای قرآنی هم مورد فرهنگسازی قرار گرفته و برای مردم بیان شود قطعاً شاهد افزایش موقوفات خواهیم بود.موسوی بیان کرد: منابع موقوفه اختصاصی قرآن شاید ده درصد نیازهایی است که داریم که بسیار اندک است و عمدتا از منابع دیگر تأمین بوجه می‌شود؛ بنابراین با توجه به دغدغه‌ای که در میان مردم در مورد قرآن و اهمیت آن وجود دارد قطعاً وارد این عرصه هم می‌شوند و ما باید تبلیغ و ترویج بیشتری داشته باشیم.

### خبر

**رییس دانشگاه کاشان: رسانه رکن چهارم حاکمیت و موتور محرکه توسعه است**



رییس دانشگاه کاشان با تبریک روز خبرنگار مقارن با اعیاد قربان و غدیر، و تشکر از زحمات خبرنگاران در زمینه اطلاع رسانی به جامعه گفت: رسانه در جوامع پیشرفته رکن چهارم توسعه است.

دکتر عباس زراعت در جمع خبرنگاران؛ رسانه را مهم‌ترین عنصر شکل دهی افکار عمومی ، چشم ناظر مردم در ارکان حکومتی و موتور محرکه توسعه همه جانبه عنوان کرد و افزود: رسانه خود هم نیاز به توسعه دارد و توسعه کشور مستلزم رسانه توسعه یافته است.

وی با بیان اینکه فضای آزاد، پیش شرط توسعه رسانه

می باشداظهار داشت: عدم سانسور و کنترل، لازمه رسانه توسعه یافته است.

رییس دانشگاه کاشان رفع انحصار را از دیگر موارد در فعالیت رسانه عنوان کرد و اظهار داشت: اطلاع رسانی

نباید در انحصار یک رسانه خاص یا سازمان خاصی باشد.

وی خاطر نشان کرد: رسانه ها باید در بین مردم اعتمادسازی کرده و واقعیت ها را بیان کنندوگرنه مردم استقبالی از آنها نخواهند کرد.

دکتر زراعت با بیان اینکه رسانه باید مستقل از قدرت باشد افزود: اگر رسانه ای وابسته به قدرت باشد نمی تواند رسانه توسعه یافته ای باشد.

وی با اشاره به اینکه رسانه ها باید نقدشان منصفانه بوده و جهت دار نباشند، خاطر نشان کرد: رسانه ها باید مطالبه گر و منزلت اجتماعی داشته باشند.

**با حضور سرپرست شرکت انتقال گاز ایران:**

# مراسم تودیع و معارفه سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز برگزار شد

خدایی افزود: بی شک موفقیت در انجام رسالت سازمانی و ارائه خدمات

مطلوب ناشی از پشتیبانی و نگاه سیستماتیک بوده و لازم است با بهره مندی مناسب از توان علمی و بالقوه انسانی و همچنین همدلی و همراهی تمامی پرسنل در جهت تعالی سازمان گامهای استوار برداریم.

وی مجهز شدن به علوم و فنون نوین، بهره گیری از فن های روز اطلاعاتی و استفاده از تکنولوژی روز را زمینه پیشبرد و پیشرو یکی سازمان عنوان کرد و افزود: باید با بهره گیری از تکنولوژی های نوین ظرفیت ها را شناخت و با نگاه سیستماتیک و مدیریت بهتر در جهت صیانت از سرمایه های ملی حساس باشیم.

سرپرست جدید منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در ادامه سخنان خود، نیروهای انسانی را سرمایه های اصلی یک سازمان قلمداد نمود و افزود: توجه به کرامت انسانی و ارج نهادن به کارکنان، محور اصلی توسعه و تعالی سازمان بوده چرا که سرمایه گذاری در بخش نیروی انسانی بسیار مهم و حائز اهمیت است.

در پایان این مراسم ضمن معرفی یدالله بایبوردی، به عنوان مشاور مدیر عامل در امور مناطق عملیات انتقال گاز ایران، از زحمات چندین ساله یداله بایبوردی تقدیر و تشکر به عمل آمد.

شایان ذکر است یداله بایبوردی یکی از مدیران باسابقه صنعت عظیم گاز بوده، که به لحاظ راهبردی جایگاه ویژه در زنجیره انتقال و صادرات گاز دارند و در این صنعت عظیم کارنامه ای درخشانی از خود به جای گذاشت.

وی فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک (حرارت و سیالات) از دانشکده فنی دانشگاه تبریز بوده و در طول خدمت خود در سمت های مختلفی من جمله، رییس بهره برداری خطوط لوله تبریز، رییس تعمیرات خطوط لوله، رییس خطوط لوله، معاون عملیات خطوط لوله، معاون مهندسی انجام وظیفه نموده و به مدت ده سال نیز مدیریت منطقه ۸ عملیات انتقال گاز عهده دار بود.



ارتباط بودم که استاد بودند و مسئولیت های خود را به نحو احسن انجام می دادند.

بایبوردی اظهار امیدواری کرد و افزود: منطقه ۸ عملیات انتقال گاز یک منطقه سرآمد بوده و امیدوارم این سرآمدی روز به روز با همکاری و همیاری تمامی پرسنل تقویت و بهبود گردد.

مدیر اسبق منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در پایان، گوشه هایی از خاطرات کاری خود را برای حاضرین تشریح و همکاریهای صمیمانه پرسنل منطقه را یکی از عوامل پیشرفت و موفقیتهای خود دانست.

در ادامه فیروز خدایی، سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، ضمن ابراز خرسندی و تشکر از انتخاب ایشان به سرپرستی این منطقه گفت: مایه سعادت و خوشبختی است که با همکاریی خواهم بود که بسیار متخصص و متعهد هستند و امیدوارم این آماتنی که در اختیار بنده گذاشته شد با همفکری و همکاری کارکنان تلاشگر، تداوم بخش موفقیتهای این منطقه بوده و بیش از گذشته به سمت تعالی پیش ببریم.

## برگزاری مانور آتش سوزی در ایستگاه CGS شهر جعفرآباد از توابع شهرستان بيله سوار

فرصت در مانور به منظور تعریف و انجام اقدام اصلاحی پیشگیرانه عنوان کرد. وی در ادامه با اشاره به دمای هوا در منطقه و فصل برداشت محصولات کشاورزی موضوع آتش سوزی در مزارع را یکی از تهدیدات بالقوه ایجاد آتش سوزی در ایستگاههای گاز عنوان کرد و ضرورت بررسی نقاط ضعف و قدرت نیروها و امکانات و همچنین بررسی همکاری درون واحدی را برای تداوم خدمات گازرسانی در شرایط بحرانی را از مهمترین اهداف مانور برشمرد و گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده برای اجرای مانور اکیپ های امدادی پس از اطلاع و دریافت خبر سریعاً به محل مورد نظر اعزام و شروع عملیات اطفاء منطقه و بستن شیرهای اصلی و فرعی و شروع عملیات اطفاء حریق اقدام نمودند، سپس نیروهای تعمیراتی جهت بررسی و بازدید از مکانهای آسیب دیده و برآورد خسارات حادثه به محل اعزام شده و نهایتاً پس از اتمام مانور در جلسه ای به ارزیابی نقاط ضعف و قوت مانور با حضور کارشناسان امور HSE پرداخته شد.

در پایان اسماعیلی ضمن تقدیر از کلیه واحدها و سازمانهای درگیر در

مانور آتش سوزی در اثر سرایت آتش از مزارع در ایستگاه CGS شهر جعفرآباد از توابع شهرستان بيله سوار استان اردبیل به همت اداره گاز این شهر و با برنامه ریزی و راهبری امور HSE شرکت گاز استان اردبیل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر افزود : مانور آتش سوزی در ایستگاه CGS شهر جعفرآباد با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی مقابله با شیوع بیماری کرونا و بصورت درون سازمانی با مشارکت نیروی های امدادی ، تعمیرات و بهره برداری اداره گاز شهر جعفرآباد برگزار شد.

اسماعیلی در جریان برگزاری این مانور که با برنامه ریزی و نظارت واحد HSE شرکت گاز استان اردبیل در شهر جعفرآباد به اجراء درآمد، هدف از اجرای این مانور را ایجاد آمادگی در افزایش توانمندی واحدهای عملیاتی برای توسعه راه حل های مقابله با بحران ، مهار آتش سوزی و با مشارکت فعال واحدهای معین به منظور کاهش آسیب پذیری، حفظ زیر ساخت های حیاتی و مدیریت بحران ناشی از تهدیدات، حوادث احتمالی طبیعی و ایجاد یکپارچگی در اجراء و ارزیابی مانور و یافتن نقاط ضعف و قوت ، تهدید و

## صدور اختاریه برای خودروهای فرسوده مسدود کننده معابر عمومی شهرقدس

**قدس** – **ترگس اصلانی** : مهندس مختاری شهردار قدس با اشاره به نقش مهم شهروندان در خصوص ساماندهی معابر شهری و احساس مسئولیت اجتماعی در قبال موضوع سد معابر عمومی، گفت: به منظور ساماندهی خودروهای فرسوده رهاشده و مسدود کننده معابر عمومی در سطح شهرقدس، شهرداری قدس نسبت به صدور، الصاق و ابلاغ اختاربه‌های قانونی انتقال اقدام کرده است.

مهندس مسعود مختاری شهردار قدس با اشاره به موضوع سد معابر عمومی اظهار داشت: موضوع سد معابر عمومی یکی از مشکلاتی است تمامی شهرها مبتلا به آن هستند و در عناوین و اهداف مختلفی همچون کسب و کار، سکنی، محل نگهداری موقت و دائمی و سایر موارد مشاهده می‌شود. وی افزود: با استناد به مواد قانونی همچون بند ۲ و ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها سد معابر و مجاری عمومی و انتفاع از آن تحت هر عنوانی خلاف قانون بوده و شهرداری موظف است به منظور رعایت حقوق عامه و جلوگیری



**اراک**–**امیدی**: رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام ماه محرم و صفر باید تصمیم جدی در خصوص عزاداری ها با وجود کرونا گرفته شود.

جمالیان در ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان مرکزی در اراک، اظهار کرد: در هفته اخیر میزان بستری ناشی از ابتلا به بیماری کرونا در استان از رتبه

# شهرستان

### خبر

**رییس دانشگاه کاشان: رسانه رکن چهارم حاکمیت**

**و موتور محرکه توسعه است**

رییس دانشگاه کاشان با تبریک روز خبرنگار مقارن با اعیاد قربان و غدیر، و تشکر از زحمات خبرنگاران در زمینه اطلاع رسانی به جامعه گفت: رسانه در جوامع پیشرفته رکن چهارم توسعه است.

دکتر عباس زراعت در جمع خبرنگاران؛ رسانه را مهم‌ترین عنصر شکل دهی افکار عمومی ، چشم ناظر مردم در ارکان حکومتی و موتور محرکه توسعه همه جانبه عنوان کرد و افزود: رسانه خود هم نیاز به توسعه دارد و توسعه کشور مستلزم رسانه توسعه یافته است.

وی با بیان اینکه فضای آزاد، پیش شرط توسعه رسانه

می باشداظهار داشت: عدم سانسور و کنترل، لازمه رسانه توسعه یافته است.

رییس دانشگاه کاشان رفع انحصار را از دیگر موارد در فعالیت رسانه عنوان کرد و اظهار داشت: اطلاع رسانی

نباید در انحصار یک رسانه خاص یا سازمان خاصی باشد.

وی خاطر نشان کرد: رسانه ها باید در بین مردم اعتمادسازی کرده و واقعیت ها را بیان کنندوگرنه مردم استقبالی از آنها نخواهند کرد.

دکتر زراعت با بیان اینکه رسانه باید مستقل از قدرت باشد افزود: اگر رسانه ای وابسته به قدرت باشد نمی تواند رسانه توسعه یافته ای باشد.

وی با اشاره به اینکه رسانه ها باید نقدشان منصفانه بوده و جهت دار نباشند، خاطر نشان کرد: رسانه ها باید مطالبه گر و منزلت اجتماعی داشته باشند.

### خبر

**با حضور سرپرست شرکت انتقال گاز ایران:**

# مراسم تودیع و معارفه سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز برگزار شد

خدایی افزود: بی شک موفقیت در انجام رسالت سازمانی و ارائه خدمات مطلوب ناشی از پشتیبانی و نگاه سیستماتیک بوده و لازم است با بهره مندی مناسب از توان علمی و بالقوه انسانی و همچنین همدلی و همراهی تمامی پرسنل در جهت تعالی سازمان گامهای استوار برداریم.

وی مجهز شدن به علوم و فنون نوین، بهره گیری از فن های روز اطلاعاتی و استفاده از تکنولوژی روز را زمینه پیشبرد و پیشرو یکی سازمان عنوان کرد و افزود: باید با بهره گیری از تکنولوژی های نوین ظرفیت ها را شناخت و با نگاه سیستماتیک و مدیریت بهتر در جهت صیانت از سرمایه های ملی حساس باشیم.

سرپرست جدید منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در ادامه سخنان خود، نیروهای انسانی را سرمایه های اصلی یک سازمان قلمداد نمود و افزود: توجه به کرامت انسانی و ارج نهادن به کارکنان، محور اصلی توسعه و تعالی سازمان بوده چرا که سرمایه گذاری در بخش نیروی انسانی بسیار مهم و حائز اهمیت است.

در پایان این مراسم ضمن معرفی یدالله بایبوردی، به عنوان مشاور مدیر عامل در امور مناطق عملیات انتقال گاز ایران، از زحمات چندین ساله یداله بایبوردی تقدیر و تشکر به عمل آمد.

شایان ذکر است یداله بایبوردی یکی از مدیران باسابقه صنعت عظیم گاز بوده، که به لحاظ راهبردی جایگاه ویژه در زنجیره انتقال و صادرات گاز دارند و در این صنعت عظیم کارنامه ای درخشانی از خود به جای گذاشت.

وی فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک (حرارت و سیالات) از دانشکده فنی دانشگاه تبریز بوده و در طول خدمت خود در سمت های مختلفی من جمله، رییس بهره برداری خطوط لوله تبریز، رییس تعمیرات خطوط لوله، رییس خطوط لوله، معاون عملیات خطوط لوله، معاون مهندسی انجام وظیفه نموده و به مدت ده سال نیز مدیریت منطقه ۸ عملیات انتقال گاز عهده دار بود.

### خبر

**رییس دانشگاه کاشان: رسانه رکن چهارم حاکمیت**

**و موتور محرکه توسعه است**

رییس دانشگاه کاشان با تبریک روز خبرنگار مقارن با اعیاد قربان و غدیر، و تشکر از زحمات خبرنگاران در زمینه اطلاع رسانی به جامعه گفت: رسانه در جوامع پیشرفته رکن چهارم توسعه است.



مانور اظهار کرد : با وجود بیش از ۵ هزار مشترک گاز خانگی، صنعتی و عمومی در این شهر، ارتقاء آمادگی نیروهای درگیر و هماهنگی بین سازمانی در سطح این شهر را به منظور مقابله با حوادث غیر مترقبه امری ضروری برشمرد.

### خبر

**رییس دانشگاه کاشان: رسانه رکن چهارم حاکمیت**

**و موتور محرکه توسعه است**

## شهرقدس

فرسوده رها شده در سطح معابر سطح شهر است که مدت هاست بدون حرکت در محل مورد نظر باقی مانده‌اند و مشکلاتی همچون سد معابر عمومی، افزایش معضل محل پارک خودرو، نابسامانی بصری، مشکلات زیست محیطی و اجتماعی را به دنبال داشته‌اند.

مهندس مختاری گفت: در همین راستا شهرداری قدس و معاونت خدمات شهری به منظور ساماندهی این موضوع نسبت به صدور اختاربه‌های ابتدایی و نهایی و الصاق و ابلاغ آن‌ها برای خودروهای فرسوده رهاشده و مسدود کننده عمومی در شهرقدس اقدام کرده است.

وی تصریح کرد: حل مسئله سد معابر عمومی در کنار وظیفه قانونی شهرداری‌ها ارتباط مستقیمی با نقش آفرینی شهروندان دارد و بایستی ضمن آگاهی بخشی و القای احساس مسئولیت به شهروندان، گام های مثبتی در جهت ایجاد مشارکت و همکاری میان مدیریت شهری و شهروندان در جهت ساماندهی معابر صورت پذیرد.

### خبر

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک:**

## برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم باوجودکرونا نیازمند تصمیم جدی است

می‌فرمایند همه باید تابع مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا باشند چرا ائمه جمعه در مناطق قرمز نماز جمعه برپا می‌کنند و جای بسی گلايه مندی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: نذورات باید به صورت جیره خشک تهیه و توزیع شود و بدون ازدحام جمعیت این امر صورت پذیرد. متأسفانه در روزهای گذشته مراسم‌های مذهبی در پارک‌ها با جمعیت بالای یکصد نفر برگزار شده که واقعا برای هیأت مذهبی جای تأسف است که برای جان مردم اهمیتی قائل نیستند و با انجام این کار تعداد بسیاری را مبتلا می‌کنند و حال این پرسش مطرح است که چرا برای رعایت کردن پروتکل‌های بهداشتی تفکر نیستیم.

جمالیان بیان کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام ماه محرم و صفر باید تصمیم جدی در خصوص نحوه عزاداری‌ها گرفته شود این در حالی است که هیأت‌ها در حال تدارک هستند. رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برگزاری عزاداری‌ها مورد توجه قرار گیرد.سوی توجه به بیماری کرونا در استان مهم برشمرد و گفت: موضوع کرونا به یک موضوع بحرانی در استان تبدیل شده است. آمارهای ارائه شده در هر هفته با وجود عادی انگاری مردم زنگ خطری است و سهل انگاری امروز افسوس فردا را به دنبال دارد.

۲۵ به ۱۴ رسیده و در میزان مرگ و میر از رتبه ۳۰ به ۱۰ رسیده است یعنی میزان مرگ و میر از متوسط کشوری فراتر رفته است و بستری‌ها یک پله پایین‌تر از میانگین کشوری است.

وی با بیان اینکه استان مرکزی دومین استان سالمند کشور است، عنوان کرد: بیشترین میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در استان در سالمندان اتفاق می‌افتد و نیاز است که توجه به موضوع کرونا و رعایت اصول بهداشتی در این قشر مورد توجه قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: بواسطه صنعتی بودن استان و قرار گرفتن در مرکز کشور میزان رفت و آمد ها در آن بسیار بوده و کنترل این موضوع بسیار دشوار است.

جمالیان افزایش میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در هفته‌های پیش رو را یک زنگ خطر عنوان کرد و افزود: هفته بعد احتمال اینکه میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در استان به رتبه‌های اول و دوم برسد، بسیار است.

وی ضمن اظهار گلایه‌مندی نسبت به برگزاری نماز جمعه در شهرستان‌های قرمز تصریح کرد: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله به کرونا برگزاری نماز جمعه در شهرهای قرمز ممنوع اعلام شده است، با توجه به فرمایش رهبر معظم انقلاب که